
Zarządzenie Nr 4/2025 
Burmistrza Karlina 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
 

          zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia i upoważnienia zastępcy burmistrza 
do prowadzenia niektórych spraw gminy 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.   W zarządzeniu Nr 33/2024 Burmistrza Karlina z dnia 16 kwietnia 2024 r.  w sprawie 
powierzenia i upoważnienia zastępcy burmistrza do prowadzenia niektórych spraw gminy 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:  

„§ 2a. Upoważniam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńską, Zastępcę Burmistrza Karlina do 
podpisywania pism, wniosków, rekomendacji – dotyczących spraw pracowników, dla których 
Burmistrz Karlina jest pracodawcą, kierowanych do Burmistrza Karlina jako organu.”. 
 
2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4. Powierzenie spraw oraz upoważnienia, o których mowa w § 1, 2, 2a i 3 zostają udzielone 

na czas nieokreślony i wygasają z chwilą ich cofnięcia lub rozwiązania bądź wygaśnięcia 

stosunku pracy.”.    

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


